
令和 3年 1月 12 日 

取引先各位 

株式会社 アイシン 

代表取締役 林 浩成 

 

滋賀営業所 新型コロナウイルス感染者発生及び臨時休業のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて、令和３年１月９日（土）

に弊社滋賀営業所の従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染している事が判明いたしまし

た。現在、保健所の指示のもと対応を行っておりますが、１月１２日（火）については、消

毒作業の実施などの感染防止対策実施のため、滋賀営業所を下記の通り臨時休業とさせて

いただく事となりましたのでご案内申し上げます。 

この度は、ご愛顧いただいている皆様に多大なご迷惑をおかけしますこと心よりお詫び申

し上げます。なお、営業再開は１月１３日（水）を予定しております。その節はこれまでと

同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・臨時休業日   １月１２日（火） 

業者による事務所内の消毒、全所員のＰＣＲ検査実施を行います。 

 

・配達      １月１２日（火）配達予定分は納期遅延となりますので、改めて弊社 

担当から納品予定日を別途連絡させていただきます。 

 

・問い合わせ先  各営業担当または以下の連絡先へご連絡ください。 

         本社 営業本部 ＴＥＬ ０７２－６６９－６３８８ 

 

・営業再開予定日 １月１３日（水）予定 

         所員のＰＣＲ検査結果によっては順延する場合もございます。 

 

 ※また、当面の間、弊社営業によるご訪問は自粛させていただきますことご了承 

ください。 

 

以上 

 


